PAGE
2

[image: image1.emf]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАТНИРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

 12.02.2018 г.                                                                                                                     № 39
ст. Платнировская

Об исключении   жилого помещения из специализированного жилищного фонда  Платнировского сельского поселения Кореновского района
     В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства РФ от 26 января 2006 г. № 42
"Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма cпециализированных жилых помещений", Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района                                                                п о с т а н о в л я е т:

 1. Исключить из  специализированного жилищного фонда Платнировского сельского поселения Кореновского района жилой дом общей площадью 73,9 кв.м., расположенный по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица Платнировская, улица Кирова, 90, принадлежащий Платнировскому сельскому поселению Кореновского района на основании свидетельства о государственной регистрации права от 25.09.2013 г. серии 23-АМ № 127950.
        2. Признать утратившим силу постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 8 апреля 2014 года № 107 «О  включении жилого помещения в специализированный жилищный фонд  Платнировского сельского поселения Кореновского района».
       3. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская)  направить копию настоящего постановления   в Кореновский отдел Управления Федерального службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю в течение трех рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу  со дня подписания.

Глава Платнировского
сельского поселения

Кореновского района                                                     Л.Н. Богославец